
Bilrebusjakt genom Edabygden 11 oktober 2023 
Bilrebusjakten som hör till ett av årets många trevliga och roliga 
evenemang hade på grund av sjukdom, krämpor och andra 
orsaker endast samlat fyra ekipage till start vid Kölaladan.                        
Vi hade inbjudit Köla-PRO till denna bilrebusjakt med 
förhoppningar om att ytterligare fördjupa vårt samarbete och 
samtidigt få utmana dem i denna lekfulla men kluriga lilla tävling. 
Til vår stora besvikelse uteblev dom utan att på ett civiliserat sätt 
meddela förhinder eller tacka nej till inbjudan. 
 
När vi fått frågeformuläret och startskottet smällt av drog de fyra ekipagen iväg mot de sju 
uppsatta rebusmålen som Karin så finurligt formulerat och där tre utgick från äldre svart/vita 
fotografier. En idealtid för resan var uträknad av tävlingsledningen.  
Rebusplatserna var: 

1. De här kornen Bôrsta man inte bort i första taget. Vilka ”varor” 
beskrivs på skylten? 

2. En bild visade en byggnad med texten Nu behöver vi en rejäl 
tvagning. 

3. Här har många roat sig under åren med både operett och dansband! 
4. Två bilder visade bygget av en järnvägsviadukt när den 

ursprungligen byggdes. För att veta att man var på rätt ställe skulle det 
finnas skyltar på vänster sida som pekar åt höger. 

5. Rekreation i semestertid ger oss denna plats. Skriv ner allmänhetens 
öppettider.  

6. Dags att joxa med trasan eller var det lattja med lädret. 
Bergskam kan vara en ledtråd. Vilka reklamskyltar börjar med 
bokstaven B? 

7. Det två sista bilderna visade vyer över Charlottenberg med 
frågorna från vilken plats bilderna fotades samt vilket torn som 
syns i bakgrunden. Vi skulle samtidigt svara på vad Eda kommuns 
kommunvapen symboliserar. 

 
Vid målet som var Tallmons raststuga serverade korvgubben Kent grillad 
korv med bröd till alla deltagarna. Karin redovisade de rätta svaren och förrättade 
prisutdelning.  
 
Lag HAMMARSKAFT med Gunilla, Torill och Kent segrade och kammade för andra året hem 
den åtråvärda vandringspokalen med samtliga rätt och närmast utsatt idealtid. 
 
På andra plats kom lag VILSE PÅ BYGDA med Lilliann, Anders och Gunnel och som namnet 
förpliktar åkte de vilse till fråga 3 som enda feldestination på resan men överskred därmed 
idealtiden med alltför många minuter. 
 
Tredje platsen erövrades av lag KIA med Bodil, Britt-Marie och Willy medan lag MYRORNA 
med Anita, Inger och Hans hamnade på en hedrande fjärdeplats.  



Som avslutning tackade vi tävlingsledningen, som enbart bestod av Karin, med en stor applåd 
för allt arbete som hon lagt ner med denna knepiga, fiffiga, finurliga, småsluga, luriga, listiga, 
smarta och underfundiga lilla tävling med bil genom vår egen Edabygd. 
 

 Bild 1 är Badhuset i Flogned                                                             
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Bild 2 Järnvägsviadukten (undergången i   folkmun) 
i Åmotfors 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Bild 3 o 4 är vyer över bebyggelse i Charlottenberg 

 
Vi tackar Fotoklubben för 
lånet!  
 
Anders stod för texten och 
Karin la ut bilderna. 


